-1-

 聖籠町職員の旅費に関する条例の改正に伴う関係規則の整理に関する規則を

ここに公布する。

  令和２年９月２８日

                   聖籠町長  西 脇 道 夫

聖籠町規則第２４号

聖籠町職員の旅費に関する条例の改正に伴う関係規則の整理に関する規

則

 次に掲げる規則の規定中「聖籠町職員の旅費に関する条例」を「聖籠町職員

等の旅費に関する条例」に改める。

（１） 聖籠町職員等の私有車の公務使用に関する規則（平成２５年聖籠町規

則第１４号）第４条第１項

（２） 聖籠町職員の旅費に関する規則（昭和５３年聖籠町規則第８号）第１

条

（３） 新潟県営聖籠地区開拓パイロット事業維持管理委員会規則（昭和４９

年聖籠町規則第５号）第１８条

（４） 聖籠町財務規則（平成３年聖籠町規則第３号）第９９条第４項

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。